
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:07.79
競技No. : 184 男子 4x100m フリーリレー 決勝
予選No. : 142 ＣＳ 大会記録   3:16.36

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/1 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 高校 49.43  3:15.75 高校新
1 宮田　一佐 ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｻ 高2 23.63 49.43 49.43 (  0.72)
2 高嶋　悠雅 ﾀｶｼﾏ ﾕｳｶﾞ 高2 23.84 49.85 1:39.28 ( +0.40)
3 小東　真皓 ｺﾋｶﾞｼ ﾏﾋﾛ 高2 23.42 48.72 2:28.00 ( +0.16)
4 重藤　流世 ｼｹﾞﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 高3 22.23 47.75 3:15.75 ( +0.32)

2 1/5 愛  知 中京大中京高 CHUKYO 高校 49.70  3:17.78
1 加藤　　涼 ｶﾄｳ ﾘｮｳ 高2 23.71 49.70 49.70 (  0.73)
2 村佐　達也 ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ 高1 23.57 49.35 1:39.05 ( +0.54)
3 堀田　武蔵 ﾎｯﾀ ﾑｻｼ 高1 23.58 49.70 2:28.75 ( +0.29)
4 岩村　航佑 ｲﾜﾑﾗ ｺｳｽｹ 高2 23.36 49.03 3:17.78 ( +0.37)

3 1/3 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 49.17  3:19.39
1 スコット龍海 ｽｺｯﾄ ﾀﾂﾐ 高3 23.90 49.17 49.17 (  0.73)
2 北島　拓馬 ｷﾀｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 高1 23.32 49.56 1:38.73 ( +0.42)
3 髙下　瑠唯 ﾀｶｼﾀ ﾙｲ 高2 24.18 50.01 2:28.74 ( +0.49)
4 小林　嶺臣 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵ 高1 24.70 50.65 3:19.39 ( +0.48)

4 1/4 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 高校 50.23  3:20.12
1 熊谷　修吾 ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳｺﾞ 高3 24.19 50.23 50.23 (  0.70)
2 山口　遼大 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ 高3 22.96 48.77 1:39.00 ( +0.53)
3 堀本聖一郎 ﾎﾘﾓﾄ ｾｲｲﾁﾛｳ 高2 24.24 50.24 2:29.24 ( +0.50)
4 髙尾　彬理 ﾀｶｵ ｱﾝﾘ 高2 24.08 50.88 3:20.12 ( +0.29)

5 1/8 東  京 日大豊山 ﾌﾞｻﾞﾝ 高校 49.84  3:20.70
1 満園　　瑛 ﾐﾂｿﾞﾉ ｱｷﾗ 高3 23.82 49.84 49.84 (  0.73)
2 錦織　孟徳 ﾆｼｷｵﾘ ﾓｳﾄｸ 高2 24.05 50.14 1:39.98 ( +0.37)
3 飯田　陽成 ｲｲﾀﾞ ﾖｳｾｲ 高1 24.06 50.13 2:30.11 ( +0.32)
4 福田　乃斗 ﾌｸﾀﾞ ﾅｲﾄ 高2 24.28 50.59 3:20.70 ( +0.47)

6 1/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ東京 ﾙ･ﾄｳｷｮｳ 高校 49.84  3:20.81
1 西松　寛和 ﾆｼﾏﾂ ﾋﾛｶｽﾞ 高2 23.94 49.84 49.84 (  0.67)
2 中村　匡希 ﾅｶﾑﾗ ﾏｻｷ 高3 24.16 50.99 1:40.83 ( +0.27)
3 川島　朝陽 ｶﾜｼﾏ ｱｻﾋ 高3 24.29 50.78 2:31.61 ( +0.28)
4 南雲　陽人 ﾅｸﾞﾓ ﾊﾙﾄ 高1 23.54 49.20 3:20.81 ( +0.02)

7 1/7 神奈川 ヨコハマＳＣ ﾖｺﾊﾏSC 高校 48.75  3:21.81
1 餅田凛太郎 ﾓﾁﾀﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 高3 23.30 48.75 48.75 (  0.72)
2 小澤　壮志 ｵｻﾞﾜ ｿｳｼ 高2 24.89 52.04 1:40.79 ( +0.43)
3 山田　篤弥 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾂﾔ 高1 24.67 52.26 2:33.05 ( +0.33)
4 牧野　航介 ﾏｷﾉ ｺｳｽｹ 高3 23.51 48.76 3:21.81 ( +0.28)

8 1/2 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 一般 49.96  3:21.82
1 増田　莉蔵 ﾏｽﾀﾞ ﾘｸ 高2 24.03 49.96 49.96 (  0.74)
2 鈴木　　颯 ｽｽﾞｷ ﾊｸ 中3 23.96 50.41 1:40.37 ( +0.21)
3 宮崎　海里 ﾐﾔｻﾞｷ ｶｲﾘ 高2 24.73 51.73 2:32.10 ( +0.36)
4 鈴木　麻央 ｽｽﾞｷ ﾏｵ 高2 23.65 49.72 3:21.82 ( +0.17)
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